МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №19

ПРИКАЗ

«__» ________ 2010 года                                                                                 №_______
Тольятти

О переходе на обучение по  ФГОС начального общего образования

С целью осуществления эффективного перехода на обучение 1 классов по ФГОС начального
общего образования и реализации направления инициативы «Наша новая школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС НОО.
2. Утвердить план работы по подготовке к обучению учащихся 1 классов по ФГОС
3. Ввести Положение о создании рабочей группы по введению ФГОС НОО
4. Рассмотреть итоги работы на совещании при директоре
5. Контроль за выполнением возлагаю на себя

Директор МОУ лицея №19                                              Терлецкая Т.Л.

С приказом ознакомлены: